

## 25. Olağan Genel Kurul Sonuç Bildirgesi

Genel Kurulumuz önemli dönüşümlerin olduğu dönemde gerçekleşmektedir. Dünyada yaşanan dönüşümler, Türkiye'ye çok hızlı yansımaktadır. Türkiye'yi yönetenler dünyayı ele geçirmiş/geçirmekte olan egemen güçlerin denetiminde dışa bağımlı ekonomik ve sosyal politikaları uygulamaktadırlar.

Sektörümüz, demir çelik üretiminden, bakır, krom,nikel, alüminyum, çinko, kurşun, bora kadar ya dışa bağımlı sermayenin denetimine açılmış, özel sektöre peşkeş çekilmiş, üretimi yok edilmiş olmakla birlikte, doğal kaynaklarımız, tarımsal alanlarımız, kentsel araziler, bilim ve teknoloji, enerji kaynaklarımız, enerji üretim tesisleri, endüstriyel gelişim ve kalkınma yerine, tercih sömürü ve dışa bağımlılık doğrultusunda yönlendirilmektedir.

Eğitim, sağlık gibi temel gereksinimler, ticarileştirilmiş/ticarileştirilmekte, genel sağlık sigortası (GSS) adı altında, herkese ödediği kadar hizmet mantığıyla, sağlık alanında gerçekten soygun sistemi (GSS) getirilmeye çalışılmaktadır.

Toplumun barınma hakkı olan, konut alanı bankalar aracılığıyla, çeyrek asra varan borçlandırma modelleriyle, insanların geleceği sermayenin denetime terk edilmektedir.

Sorunlar Türkiye halkını zor koşullara mahkum etmiş, daha da zor koşullara mahkumiyete zorlamaktadır.

İktidar kadrolaşmasını gerici, kafatascı milliyetçi anlayışlarla doldurmuş ve doldurmaya çalışmaktadır. Bu uygulamalara karşı çıkan çalışanlar, etkisizleştirilmekte yada sürgün edilmektedir.

Toplumsal suskunluk yaratılmaya çalışılmaktadır.

Bu yapılanma karşısında, direniş noktaları olan demokratik kitle örgütleri, meslek odaları bastırılmaya çalışılmaktadır.

AB uyum süreci doğrultusunda dönüştürülmeye çalışılan toplumsal yapı, üniversitelerimizi ve meslek örgütlerimizi doğrudan ilgilendirmekte ve önemli sorunlar yaratacağı bilinmektedir.

Genel Kurulumuzun bu koşullarda üstlendiği görev meslek mensubu ve halkımızın bir parçası olarak, bu koşullara karşı, toplumsal bilinci öne çıkarıp, toplumsal heyecana ivme kazandırıp, suskunluğu bozacak girişimler yapmak, en temel görevimiz olacaktır.

Yeni yönetimimiz, önümüzdeki dönem çalışmalarını bu doğrultuda yönlendirmelidir.